
1 
 

 
BR.0210.2.6.2024 

Decyzja nr 6  

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 21 maja 2024 r.  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 3076 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 czerwca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych komisję do przeprowadzenia 

oceny śródokresowej doktorantów, który rozpoczęli kształcenie w szkole doktorskiej 

w roku akademickim 2022/2023, w następującym składzie: 

1) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie ekonomia i finanse: 

przewodniczący:  dr hab. Anna Gardocka-Jałowiec, prof. UwB 

członkowie:   dr hab. Dorota Perło, prof. UwB 

 dr hab. Elżbieta Szymańska, prof. PB – Politechnika 

Białostocka 

2) komisja I do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji 

indywidualnych planów badawczych w dyscyplinie nauk prawne: 

przewodniczący: dr hab. Anna Piszcz, prof. UwB 

członkowie:   prof. dr hab. Maciej Perkowski 

dr hab. Małgorzata Świderska, prof. WSAiB w Gdyni – 

Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni 



2 
 

3) komisja II do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji 

indywidualnych planów badawczych w dyscyplinie nauki prawne:  

przewodniczący:  prof. dr hab. Rafał Dowgier 

członkowie:   dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB 

dr hab. Jacek Kosonoga, prof. UŁa – Uczelnia 

Łazarskiego w Warszawie 

4) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie nauki socjologiczne: 

przewodnicząca: dr hab. Konrad Wojciech Talmont-Kamiński, prof. UwB 

członkowie:   dr hab. Maja Magdalena Biernacka 

dr hab. Urszula Kluczyńska, prof. CDV – Collegium Da 

Vinci w Poznaniu  

5) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie pedagogika: 

przewodniczący: prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

członkowie:   dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska – Uniwersytet im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


	Decyzja nr 6  Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  z dnia 21 maja 2024 r.  w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych

